— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2020〕377 号

关于开展我市“中小学语数英优质教学
资源应用”分区域集中培训活动的通知

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属学校：

为贯彻落实我市“中小学语数英优质教学资源应用”项目启

动会议精神，更好地促进信息技术与教学的深度融合，提高我市

中小学语数英教师的教育技术应用能力，经研究，我院决定开展

全市“中小学语数英优质教学资源应用”分区域集中培训活动。

现将有关事项通知如下：

一、培训时间

上午为9:00-11:00（签到时间为8:40），下午为15:00-17:00

（签到时间为 14:40）。

二、参加人员

市级、区级相关学科教研员、兼职教研员、中心组成员，各

校相关学科教师和相关学科组长、备课组长。

三、时间安排

— 2 —

（一）12 月 1 日：1. 上午：市直属学校、吉阳区和海棠区

初中英语学科教师集中培训。2. 下午：市直属学校、吉阳区和

海棠区初中语文学科教师集中培训。

（二）12 月 2 日：1. 上午：海棠区小学数学学科教师集中

培训。2. 下午：全市高中语文学科教师集中培训。

（三）12 月 3 日：1. 上午：海棠区小学英语学科教师集中

培训。2. 下午：全市初中数学学科教师集中培训。

（四）12 月 4 日：1. 上午：全市高三数学学科教师集中培

训。2. 下午：全市高中英语学科教师集中培训。

四、培训地点

海南中学三亚学校。

五、培训方式及内容

（一）培训方式：在计算机教室，指导人员对学员进行边讲

解边指导实际操作。

（二）培训内容：1. 英语、数学、语文学科系统的整体介

绍、系统原理与操作讲解。2. 指导学员进行实际操作。

六、有关要求

（一）请各单位做好参加人员的组织工

作，注意交通安全，做好个人卫生防护。

（二）请参加人员于 11 月 27 日 18:00

前微信扫描右侧二维码完成签到工作。

— 3 —

三亚市教育研究培训院 2020 年 11 月 28 日印发

（三）请参加人员严格遵守疫情防控期间相关制度规定，主

动配合会场管理人员进行体温检测和登记，听从会场管理人员的

安排。

（四）会议不收任何费用，参加人员的差旅费回单位报销。

三亚市教育研究培训院

2020 年 11 月 28 日

（联系人：宋倩，联系电话：18789049228；联系人：李韦

达，联系电话：18187003654）

（此件主动公开）